Cédigo
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13
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19

L, BARAANCABERMEJA
% | CIUDAD FUTURO

R

ACTIVO

CORRIENTE
Efectivo
Iriversiones
Rentas por cobrar
Deudores

Otros Activos

NO CORRIENTE

inversiones

Rentas por cobrar

Deudores

Propiedades, planta y equipo
Bienes de beneficio y uso pablico
Otros activos

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDGRAS
Derechos contingentes
Depdoras de Conlrol
udoras por Contra (cr)

__1,006,267,871

ANEXQO N° 1
ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
BALANCE GENERAL
A 31 DE DICIEMBRE 2014
(Cifras en miles de pesos)

Periodo

Actual Cédigo PASIVO

$

502,749,639 CORRIENTE
197,110,494 22 Operaciones de crédito publico

13,264,330 24 Cuentas por pagar
136,304,320 25 Obligaciones laborales y de seguridad social
152,062,102 27 Pasivos estimados

4,008,393 249 Olros pasivos

NO CORRIENTE

2,568,423 27 Pasivos Estimados
139,806,279 28 Otros Pasivos
22,589

375,840,146
405,656,904 3 PATRIMONIO

81,873,530 31 Hacienda Publica

1,509,017,510 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
0 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
849,791 91 Responsabiiidades contingentes

10,250,527 93 Acreedoras de control

-11,100,318 99 Acreedoras por Contyal(dh)

DEYZI SANTAMIARIA JAIMES
SECRETARIA DE HACIENDA

n
ELVIA ﬁOSA ALCOCER MIRANDA
CONTADOR PUBLICO MAT. 82581-T

Periodo
Actual
$

97,540,253
22,227,217

41,691,951
450,154

0
33,170,831

440,702,669
162,072,531

278,630,138

970,774,588
970,774,588

1,509,017,510

0

360,826,024

1,679,655
-362,505,679



ANEXO N° 2
ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
BALANCE DETALLADO
A 31 DE DICIEMBRE 2014
(Cifras en miles de pesos)

Periodo
Cédigo ACTIVO Actual

CORRIENTE 502,749,639

11 Efectivo 197,110,494
1105 Caja 32,043
1110 Bancos y corporaciones 197,078,451
12 Inversiones 13,264,330
1207 Inversiones administracion de liquidez - renta fija 13,012,649
1202 Inversiones administracion de liguidez - renta variable 10,964
1207 Inversiones patrimoniales - método del costo 249,892
1280 Provision para proteccion de inversiones (cr) -8,175
13 Rentas por cobrar 136,304,320
1305 Vigencia actual 136,304,320
14 Deudores 152,062,102
7401 Ingresos no tributarios 54,618,253
1408 Servicios publicos 5,708,450
1413 Transferencias por cobrar 11,250,574
1420 Avances y anticipos entregados 8,417,145
1422 Anticipos o saldos a favor por impuestos y contribuciones 747,377
1424 recursos entregados en administracion 66,081,674
1470 Otros deudores 5,238,629
19 Ofros activos 4,008,393
1901 reserva financiera actuarial 69,544
1905 Gastos pagados por anticipado 40,966
1920 Bienes entregados a terceros 470,693
1925 Amortizacion acumulada de bienes entregados a lerceros (cr) -170,088
1960 Bienes de arte y cultura 112,936
1670 Intangibles 3,921,869
1975 Amortizacién acumulada de intangibles (cr) -437,527
NO CORRIENTE 1,006,267,871

12 Inversiones 2,568,423
1208 Inversiones patrimoniales - método de participacion 2,641,259
1280 Provisidn para proteccidn de inversiones (cr) -72,836
13 Rentas por cobrar 139,906,279
1310 Vigencia antarior 139,806,279
14 Deudores 22,589
1470 Otros deudores 22,589
16 Propiedades, planta y equipo 375,840,146
1605 Terrenos 76,634,897
1610 Semovientes 1,421
1625 Propiedades, planta y equipo en transito 13,350
1635 Bienes muebies en bodega 48,826
1640 Edificaciones 153,550,923
1645 Plantas, ductos y tuneles 170,583,191
1650 Redes, lineas y cables 46,786,169
1655 Maquinatia y equipo 11,149,022
1660 Equipo médica y cientifica 3,175,019
1665 Muebles, enseres y equipos de oficina 11,849,102
1670 Egquipos de comunicacion y computacion 10,778,371
1675 Equipo de transporte, traccion y efevacion 11,960,464
1680 Equipos de comedor, cocina, despensa y hotelerfa 114,526
1685 Depreciacidn acumulada (cr) -120,805,135



ANEXQO N" 2

BARRANCABERMEJA ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
| CEBBJ&D FUTUROD BALANCE DETALLADO
_ f&q“ wgﬂ{,ﬂ e A 31 DE DICIEMBRE 2014

{Cifras en miles de pesos}

19
18017
1999

22
2208

24
2401
2403
2425
2436
2440
2450
2453
2455
2480
2490

25
2505
2510

29
2905
2810
2815

27
2720

29
2917

31
3105
3110
3115
3120
3128

Bienes de beneficio y uso pablico

Bienes de beneficio y uso publico en construccion
Bienes de beneficio y uso ptibiico en servicio
Bienes histéricos y cufturales

Ofros activos

reserva financiera actuarial
Valorizaciones

TOTAL ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Operaciones de crédito ptiblico
Deuda publica intemna de large plazo

Cuentas por pagar

Adquisicion de bienes y servicios nacionhales
Transferencias

Acreedores

Retencidn en la fuente e impuesto de timbre
Impuestos, contribuciones y tasas por pagar
Avances y anticipos recibidos

Depdsitos recibidos de terceros

Depdésitos recibidos en garantia
Administracion y prestacién de servicios de salud
Otras cuentas por pagar

Obligaciones laborales y de seguridad social integral
Salarios y prastaciones soclales
Pensiones por pagar

Ofros pasivos

Recaudos a favor de terceros
Ingresos recibidos por anticipado
Créditos diferidos

NO CORRIENTE

pasivos estimados
provision para pensfones

Otros pasivos
anticipo de impuestos

PATRIMONIO

Hacienda pablica

Capital fiscal

Resultado del ejercicic

Superavit por valorizacion

Superavit por donacion

provisiones, agotamiento, depreciaciones y

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

405,956,904

9,423,594
396,368,653
164,657

81,973,530
75,726,539
6,246,991

1,508,017,510

87,540,253

22,227,217

22,227,217

41,691,951
15,241,791
35,053
24,425,347
420,319
251

1,465
1,234,248
856
326,249
6,372

450,154
435,077
15,077

33,170,931

4,698,407
120,276
28,352,248

440,702,668

162,072,531

162,672,631

278,630,138
278,630,138

970,774,588
892,608,715

92,813,723
6,246,991
63,764
-20,858,605

1,509,017,510



ANEXO N® 2

~ BARRANCABERMEJA ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
‘ CIUBAD FUTURD BALANCE DETALLADO
\Jﬁ.’u\_ M A 31 DE DICIEMBRE 2014

(Cifras en miles de pesos)
CUENTAS DE ORDEN DEUDQORAS

81 Derechos contingentes
83 Deudoras de control
89 Deudoras por contra (CR)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

M)
Sral
DEYZiI SANTAMARIA JAIMES
SECRETARIA DE HACIENDA
-

ELVIA ROSA ALCOCER MIRANDA
CONTADOR PUBLICO MAT. 82581-T

0

849,791
10,250,527
-11,100,318

0
360,826,024

1,679,655
-362,605,679



Caodigo

41
44

63

51
52
54
55

48

58

ANEXO N° 3
RARRANCABERMEIA (CALDIA DE BARRANCABERMEJA

CIUDAD FUTURO >1iviDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

AN A 31 DE DICIEMBRE 2014
{Cifras en miles de pesos)

Cuentas

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos Fiscales
Transferencias

COSTO DE VENTAS
Costo de Ventas de servicios

GASTOS OPERACIONALES
De administracion

De operacitn

Transferencias

(Gaslo publico social

EXCEDENTE (DEFICIT} OPERACIONAL
OTRQOS INGRESOS

Olros ingresos

OTROS GASTOS
Ctros gastos

CEDENTE O (DEFICIT) OfFL EJERCICIO

SECRETARIA DE HACIENDA

p.

ELVIA ROSA ALCOCER MIRANDA
CONTADOR PUBLICO MAT. 82581-T

Periodo
Actual
$

433,382,797
269,147,360

164,235,437

30,547
30,547

379,498,759

73,071,593
74,750,425
17,930,509
213,746,232

53,853,491

45,653,748
45,653,748

6,693,516
6,693,516

92,813,723



¢ . BARRANCABERKIEJS ANEXO N° 4

CIUDAD FUTURO ALCALDIA DE BARRANCABERME.JA
P 10 DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
Sl A 31 DE DICIEMBRE 2014

(Cifras en miles de pesos)

Periodo
Codigo Concepto Actual
§

INGRESOS OPERACIONALES 433,382,797

41 INGRESOS FISCALES 269,147,360
4105 TRIBUTARIOS 257,187,547
4110 NO TRIBUTARIOS 13,328,316
4111 REGALIAS 485,309
4195 DEVOLUCIONES, DESCUENTOS, AMNISTIAS -1,853,812
44 TRANSFERENCIAS 164,235,437
4408 SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES 105,035,330
4413 SISTEMA GENERAL DE REGALIAS 18,840,821
4421 DEL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL 28,952,049
4428 OTRAS TRANSFERENCIAS 11,467,237
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS 30,547
6305 SERVICIOS EDUCATIVOS 30,547
GASTOS OPERACIONALES 379,498,759

51 ADMINISTRACION 73,071,593
5101 SUELDOS Y SALARIOS 25,986,955
5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS 6,933,768
5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 5,372,686
5104 APORTES SOBRE LA NOMINA 830,918
5111 GENERALES 33,946,882
5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS 384
52 DE OPERACION 74,750,425
5202 SUELDOS Y SALARIOS 8,203,077
5204 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS 1,501,919
5207 OPORTES SOBRE LA NOMINA 192,578
5211 GASTOS GENERALES 64,852,851
54 TRANSFERENCIAS 17,930,509
5423 OTRAS TRANSFERENCIAS 17,830,509
55 GASTO SOCIAL 213,746,232
5501 EDUCACION 94,019,749
5502 SALUD 59,004,463
5505 RECREACION Y DEPORTE 295,000
5506 CULTURA 22,288 628
5507 DESARROLLO COMUNITARIO 7,128,591
5508 MEDIO AMBIENTE 15,602,920

5550 SUBSIDIOS ASIGNADOS 15,406,881



. BARRANCABERMEJA ANEXO N° 4

CIUDAD FUTURO ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
s r . '0DEACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
SPSY ae A 31 DE DICIEMBRE 2014

(Cifras en miles de pesos)

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL 53,853,491

48 OTROS INGRESOS 45,653,748
4805 FINANCIERCS 429,323
4808 OTROS INGRESOS ECTRAORIDNARIOS 6,428,352
4810 EXTRAORDINARIOS 30,634,911
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 8,161,162
58 OTROS GASTOS 6,693,576
5801 INTERESES 1,670,652
5802 COMISIONES 13,730
58056 FINANCIEROS 2,642
5808 OTRAS GASTOS EXTRAORDINARIOS 1,071,313
5810 EXTRAORDINARIOS 56
5815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,035,223

DENTE O (DEFICIT) DE Y EJERCICIO 92,813,723

ot

ELVIA ROSA ALCOCER MIRANDA
CONTADOQR PUBLICO MAT. 8§2581-T



ANEXON° 5

DAL FUTURS ALCALDIA DE BARRANCABERMEJA
B| gy e, ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
g A A 31 DE DICIEMBRE 2014
{Cifras en miles de pesos)
SALDO DEL PATRIMONIO A SEPTIEMBRE 30 DE 2014 999,151,978
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE ENTRE 1 OCTUBRE A 31 DICIEMBRE 28,377,390
SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DE 2014 970,774,588
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES
INCREMENTOS 4,687,112
Capital fiscal 95,124
Superévit por valorizacién 87,465
provisiches, agotamiento, depreciacionss y -4,869,701
DISMINUCIONES 23,690,278
Resultado del gfercicio 23,690,278

y. /

DEYZI SANTAM,
SECRETARIA

g/

ELVIA ROSA ALCOCER MIRANDA
CONTADOR PUBLICO MAT. 82581-T



